S

'4

ASSEMBLEIA LGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
GABINETE DO DEPUTADO ADAILTON CRUZ - PSB

REQUERIMENTO N° SI /2024

REQUEIRO à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado,

na forma disposta do art. 188, caput, da Resolução n° 86/1990 - Regimento

Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, a retirada do PROJETO

DE LEI N° 25/2024, de minha autoria que "Dispõe sobre a estabilização do preço

dos itens de cesta básica enquanto perdurar estado de Calamidade pública no

Estado do Acre."

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO",

02 de julho de 2024.

Deputado Aiail%orfCruz
P

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Do ESTADO ACRE
Rua Arlindo Porto leal, n. 241, sala 08,30  andar- Centro - CEP 69908-040
Telefone: 4078-4079 e (68)99201- 1982
E-mail: gabineteadaiItoncruz@gmaiI.com

3AdaiItonCruz

DEPUTADO ESTADUAL